
POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO SOKOL ROČNÍK KATEGORiE VÝŠKA ČAS ČAS NA 4,5 M POŘADÍ

1. Volech Antonín Písek 2019 0. předškoláci 3,5 m 9,77 16 1.

2. Tihelková Rozálie Písek 2019 0. předškoláci 3,5 m 11,47 24,31 2.

3. Rajnyšová Žofie Libčice 2021 0. předškoláci 3,5 m 15,67 35,7 3.

1. Rajnyšová Anděla Libčice 2016 I. ml. žactvo 3,5 m 3,13 5,89 1.

2. Císařovská Adina Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 4,15 7,32 3.

3. Divišová Sofie Libčice 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 4,23 6,75 2.

4. Cendelínová Justýna Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 4,24 7,5 4.

5. Moravec Antonín Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 4,60 7,7 5.

6. Cendelínová Adéla Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 4,82 8,7 8.

7. Trávníček Jakub Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 5,25 8,11 7.

8. Mikušiaková Zoe Písek 2018 I. ml. žactvo 3,5 m 5,30 7,93 6.

9. Voneš Matouš Písek 2016 I. ml. žactvo 3,5 m 5,91 8,73 9.

10. Kincová Anna Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 6,29 -

11. Vávra Tomáš Písek 2018 I. ml. žactvo 3,5 m 7,38 12,16 10.

12. Čudlá Jindřiška Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 8,25 17,1 11.

13. Ranglová Štěpánka Písek 2018 I. ml. žactvo 3,5 m 8,55 14,97 12.

14. Houdová Natálie Písek 2016 I. ml. žactvo 3,5 m 11,40 -

1. Cendelínová Lucie Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 2,94 5,55 4.

2. Brčáková Nikol Písek 2014 II. ml. žactvo 3,5 m 2,95 4,52 2.

3. Cendelín Kryštof Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 2,96 4,39 1.

4. Bláha Adam Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 3,38 4,96 3.

5. Jarušková Nela Libčice 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 3,49 6 5.

6. Císařovská Agáta Písek 2014 II. ml. žactvo 3,5 m 4,08 6,61 6.

7. Cendelínová Eliška Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 4,18 6,65 7.

8. Salajková Klára Libčice 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 4,50 7,54 9.

9. Vanžura Vojtěch Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 4,83 7,18 8.

10. Manková Magdalena Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 5,22 8,35 10.

11. Kotrbová Sofie Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 6,40 9,98 12.

12. Trávníčková Terezie Písek 2014 II. ml. žactvo 3,5 m 6,62 9,18 11.

13. Pommer František Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 7,71 -

1. Pelcová Kateřina Libčice 2013 III. st. žactvo 4,5 m 4,20

2. Vacková Adrianna Libčice 2013 III. st. žactvo 4,5 m 4,30

3. Vanžurová Ema Písek 2012 III. st. žactvo 4,5 m 4,39

4. Műllerová Karolína Písek 2013 III. st. žactvo 4,5 m 5,30

5. Zajíček Tomáš Písek 2013 III. st. žactvo 4,5 m 5,79

6. Hašek Jaroslav Písek 2012 III. st. žactvo 4,5 m 5,80

7. Malá Zuzana Písek 2012 III. st. žactvo 4,5 m 5,92

8. Bláhová Adéla Písek 2013 III. st. žactvo 4,5 m 7,30

1. Lichá Klára Písek 2011 IV. st. žactvo 4,5 m 5,03

PÍSECKÝ ŠPLHAVEČEK NA TYČI - VÝSLEDKY 2025

Odbor všestrannosti T. J. Sokol Písek - 11. 10. 2025



POŘADÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO SOKOL ROČNÍK KATEGORiE VÝŠKA ČAS

1. Volech Antonín Písek 2019 0. předškoláci 3,5 m 21,97

1. Rajnyšová Anděla Libčice 2016 I. ml. žactvo 3,5 m 5,81

2. Moravec Antonín Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 6,65

3. Trávníček Jakub Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 8,37

4. Císařovská Adina Písek 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 9,37

5. Mikušiaková Zoe Písek 2018 I. ml. žactvo 3,5 m 10,35

6. Divišová Sofie Libčice 2017 I. ml. žactvo 3,5 m 12,32

7. Ranglová Štěpánka Písek 2018 I. ml. žactvo 3,5 m 13,33

8. Vávra Tomáš Písek 2018 I. ml. žactvo 3,5 m 30,51

1. Cendelín Kryštof Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 3,72

2. Cendelínová Lucie Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 5,07

3. Cendelínová Eliška Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 5,15

4. Brčáková Nikol Písek 2014 II. ml. žactvo 3,5 m 5,53

5. Trávníčková Terezie Písek 2014 II. ml. žactvo 3,5 m 5,7

6. Jarušková Nela Libčice 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 5,8

7. Bláha Adam Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 7,95

8. Salajková Klára Libčice 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 10,06

9. Vanžura Vojtěch Písek 2015 II. ml. žactvo 3,5 m 10,12

1. Vacková Adrianna Libčice 2013 III. st. žactvo 4,5 m 5,02

2. Hašek Jaroslav Písek 2012 III. st. žactvo 4,5 m 5,7

3. Pelcová Kateřina Libčice 2013 III. st. žactvo 4,5 m 5,91

4. Műllerová Karolína Písek 2013 III. st. žactvo 4,5 m 7,7

5. Vanžurová Ema Písek 2012 III. st. žactvo 4,5 m 7,99

6. Malá Zuzana Písek 2012 III. st. žactvo 4,5 m 11,15

1. Lichá Klára Písek 2011 IV. st. žactvo 4,5 m 8,98

PÍSECKÝ ŠPLHAVEČEK NA LANĚ - VÝSLEDKY 2025

Odbor všestrannosti T. J. Sokol Písek - 11. 10. 2025


